
Uchwała Nr 12/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2002-02-25

Numer

uchwały
12/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie składu komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM - Meditrans” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu

Sanitarnego w Siedlcach

Na podstawie art. 44a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408

z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3, rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie

szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki

zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.U. Nr 115, poz. 749 z późn.

zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się niżej wymienione osoby w skład komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM - Meditrans” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu

Sanitarnego w Siedlcach.

1. Przewodniczący:

Zbigniew Piwoński – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

2. Członkowie:

a) Andrzej Brochocki - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

b) Wiesław Czarnecki - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

c) Ewa Łagońska - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

d) Sławomir Pliszka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

e) Elżbieta Stecińska – Majkowska - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

f) Renata Dmowska – przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej,

g) Krystyna Wujek – przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Siedlcach,

h) Krzysztof Kożuchowski – przedstawiciel K.Z. NSZZ „Solidarność”,

i) Wiesława Ostrysza – przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników WKTS w Siedlcach, 

j) Henryk Brodowski – przedstawiciel Rady Społecznej. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt



Data opublikowania: 25.02.2002 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


